
 

 

 

UCHWAŁA NR 543/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie planu kontroli w 2017 r. placówek opiekuńczo-wychowawczych 

prowadzonych przez Powiat Policki oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Policach – organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Polickim 

 

 

Na podstawie art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575, 1583 i 1860) w związku z § 1 ust. 1 

i § 2 ust. 1 uchwały Nr 251/2016 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 14 stycznia 

2016 r. w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad placówkami opiekuńczo-

wychowawczymi prowadzonymi przez Powiat Policki oraz Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach – organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Polickim, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Zatwierdza się plan kontroli w 2017 r. placówek opiekuńczo-wychowawczych 

prowadzonych przez Powiat Policki oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Policach – organizatora rodzinnej pieczy zastępczej stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Inspektorowi w Wydziale Spraw Społecznych  

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się odpowiednio Naczelnikowi Wydziału 

Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach oraz Członkowi 

Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm.) stanowi, że zarząd powiatu sprawuje 

kontrolę nad organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi.  

 

W dniu 14 stycznia 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 251/2016  

w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad placówkami opiekuńczo-

wychowawczymi prowadzonymi przez Powiat Policki oraz Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach – organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Polickim. 

W § 1 ww. uchwały upoważniono pana Daniela Kiełczewskiego, Inspektora w Wydziale 

Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach, do sprawowania 

w imieniu Zarządu Powiatu w Policach ww. kontroli. 

Jednocześnie, w § 2 niniejszej uchwały, zobowiązano pana Daniela Kiełczewskiego 

do sporządzania, w terminie do 31 stycznia danego roku, corocznych projektów planu 

kontroli w zakresie, o którym mowa powyżej, oraz przedkładania ich Zarządowi Powiatu 

w Policach celem zatwierdzenia. 

 

Mając na uwadze powyższe zobowiązanie Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych  

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach przygotował w wyznaczonym terminie 

stosowny dokument. Aktualnie zachodzi więc potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu  

w Policach uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


